
Obec Brzice se sídlem Brzice 20,552 05

směrnice pro provoz kamerového systému se záznarnem

!.

účel

L. Tato směrnice stanovuje způsob provozu kamerového systému na katastrálním územíobce
Brzice a zpracovánía ochranu osobních údajů tímto systémem získaných.

2, ÚČelem provozování kamerového systému se záznamem je ochrana majetku proti
vandalismu,krádežím, vloupáním a zamezení vstupu nežádoucích osob do objektů obce
Brzice.

lI.

Vymezení pojmů

1,. Osobní Údaj - jakákoliv informace týkajícíse určené nebo určitelné fyzické osoby, k níž se
osobní Údaje vztahují. Tato se považuje za určenou nebo určitelnou, jestliže lze fyzickou
osobu přímo Či nepřímo identifikovat zejména na základě čísla, kódu nebo jednoho čivíce
prvkŮ, specifických pro její fyzickou, fyziologickou, psychickou, ekonomickou, kulturní nebo
sociální identitu.

2, Subjekt údajů - fyzická osoba, k níž se osobní údaje vztahují.
3. §právce osobních údaiů - subjekt, který určuje účel a prostředky zpracování osobních

ÚdajŮ, provádízpracování a odpovídá za něj, lpracováním osobních údajů může správce
pověřit zpracovatele, pokud zákon nestanoví jinak.

4. Zpracovatel osobních údajů - je subjekt nebo osoba, který na základě pověřenísprávcem
zpracovává osobní údaje. l

5. Souhlas subjektu údajů * je svobodný a vědomý projev vůle subjektu údajů, jehož
obsahem je svolenísubjektu údajů se zpracováním osobních údajů.

6, Zpracování osobních údajů - je jakákoliv operace nebo soustava operací, kteró správce
nebo zpracovatel systematicky provádějí s osobnímirúdaji a to automatizovaně nebo jinými
prostředky.

l!l.
Provozovate! kamerového systému

!. Provozovatelem kamerového systému se záznamem je Obec Brzice se sídlem Brzice 20,552
05 (dále jen ,,ob.ec").

lV.
Správce osobních údajů

t. Správcem osobních údajů je starosta a místostarosta obce Brzice.


